СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2022 года № 01/02

Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково

В соответствии со ст. 14 Устава муниципального округа Старое Крюково,

Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково Харитонову Ирину Алексеевну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.

Председательствующий на

заседании Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково                                               Е.А. Прокофьева